Diário Oficial Eletrônico n. 10.758 - Suplemento 15 de fevereiro de 2022 Página 1164

EDITAL n. 42/2022 – SAD/SED/FDT/2021

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – SAD/SED/FDT/2021, PARA A CONSTITUIÇÃO DO BANCO RESERVA DE PROFISSIONAIS PARA A FUNÇÃO DOCENTE TEMPORÁRIA NA
REDE ESTADUAL DE ENSINO

As SECRETÁRIAS DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO E DESBUROCRATIZAÇÃO e DE EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista o disposto no Edital n.

1/2021 – SAD/SED/FDT/2021, de 29 de outubro de 2021, homologam o Processo Seletivo Simplificado– SAD/SED/FDT/2021, cujos resultados finais foram divulgados por

meio dos Editais n. 40/2022 – SAD/SED/FDT/2021 e n. 41/2022 – SAD/SED/FDT/2021, ambos de 14 de fevereiro de 2022.

1. O prazo de validade do Processo Seletivo Simplificado – SAD/SED/FDT/2021, será de 2 (dois) anos contados a partir da data da publicação do presente Edital de

Homologação no Diário Oficial Eletrônico.

CAMPO GRANDE-MS, 14 DE FEVEREIRO DE 2022.

ANA CAROLINA ARAUJO NARDES

Secretária de Estado de Administração

e Desburocratização

MARIA CECÍLIA AMENDOLA DA MOTTA

Secretária de Estado de Educação

A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://imprensaoficial.ms.gov.br

http://imprensaoficial.ms.gov.br/